CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exma. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.572/  2025

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remetera presente

ao Exmo. Sr., Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo solicitando

a revitalização da praça situada de fronte a Igreja Nossa Senhora Aparecida,

localizada no Bairro Oliveira Brito (Moxote),

Sala das Sessões em Ott de abril de 202$.

Alb no Cados Caetano da

Rcd rJrn3
Jo
	2e..95

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 574/ 2025

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr., Prefeito Municipal— Mario Casar Barreto Azevedo solicitando

a reforma geral da Creche Estudanfil localizada no Bairro São Vicente

(Prainha). Nesta.

Considerando que a creche ajuda a melhorar a qualidade de vida das

(amibas, pais da suporte as mães que precisam trabalhar para ajudar no

orçamento familiar. Portanto é de suma importância sua reforma, para que a

creche proporcione um ambiente propicio para o desenvolvimento emocional

das crianças onde elas aprendem a explorar, a comunicar, a Interagir e a

desenvolver a sua identidade.

Sala das Sessões em OS de abril de 2025.

At rio Cados Caetano da

20451

	00000001
	00000002